
Pořádá společnost SOLEN, s. r. o., a časopis Pediatrie pro praxi 
pod záštitou Dětské kliniky Fakultní nemocnice Plzeň

PEDIATRIE PRO PRAXI
IV. kongres pediatrů v Plzni

24.–25. listopadu
2016

Parkhotel 
Congress Center

Plzeň

PEDIATRIE PRO PRAXI
IV. kongres pediatrů v Plzni 24.–25. listopadu 2016

V předadventním období proběhl IV. ročník kongresu Pediatrie pro praxi 
v Plzni. Už od rána byla diskutována zajímavá témata z oblasti autoimunit-
ních onemocnění, následně lékaři z FN Plzeň připravili blok akutních stavů 
z pohledu různých odborností. Odpoledne se posluchači mohli dovědět 
o současných trendech v očkování a závěr programu patřil vybraným ka-
zuistikám z praxe. Pan prim. Gregora zde pokřtil knihu – Vývoj batolete od 
jednoho do tří let. Druhý den byla hned ráno zařazena oblíbená a již tra-
diční interaktivní přednáška s hlasováním na téma Od titritid k CRPtidám. 
V další části programu byla přednesena témata očkování, vzácná one-
mocnění a nakonec byla zařazena právní problematika s diskuzí o tom, co 
trápí lékaře v ambulancích. Děkujeme všem účastníkům a partnerům akce 
za pěkný průběh kongresového setkání.

Základní informace o akci:
Termín: 24.–25. listopadu 2016

Místo konání: Parkhotel Congress Center Plzeň

Počet účastníků: 231  
(praktičtí lékaři, pediatři, odborný zdravotnický personál) 

Prezident akce: prof. MUDr. Josef Sýkora, Ph.D.

Témata programu:
Poruchy vrozené imunity / Akutní stavy u dětí / Aktuality v pediatrii / 
Současné přístupy v očkování u dětí / Vybrané kazuistiky z praxe / Od 
titritid k CRPtidám / Očkování / Varia / Vzácná onemocnění aneb co je 
dobré vědět … / Právo, úhrady a praktičtí lékaři

Poděkování za dobrý průběh kongresu patří všem účastníkům, přednášejícím a vystavujícím firmám. 

Na viděnou s Vámi na dalších  
kongresech Pediatrie pro praxi 
se těší kolektiv společnosti SOLEN

Sledujte programy dalších akcí,  
které pro vás připravujeme v roce 2017 

na www.pediatriepropraxi.cz
Křest knihy Vývoj batolete od jednoho do tří let 

Expozice firem 

Pohled do sálu 

Zahájení kongresu prof. Sýkora 


